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PENTADBIRAN 

1.  Puan Siti Hajar Mat Isa 4976 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Institut Pengurusan Kualiti (IPQ) 4675/ 
019-4601589 

mhajar@uum.ed
u.my 

2.  Puan Nurul Asyiqin 
Muhamad Zaini  

4203 Penolong Pegawai Tadbir 
(N29) 

Institut Pengurusan Kualiti (IPQ) 4656/ 
019-3139916 

syiqin@uum.edu.
my 

3.  Puan Nurhadayah 
Abdul Rahim  

5873 Penolong Pegawai Tadbir 
(N29) 

Institut Pengurusan Kualiti (IPQ) 8724/ 
012-5986294 

nurhadayah@uu
m.edu.my 

4.  Puan Siti Khairunnisa 
Mohd Nor  

5706 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Pusat Pengurusan Penyelidikan dan 
Inovasi (RIMC) 

4777/ 
017-4768669 

nisa@uum.edu.m
y 

5.  Puan Adilah Ishak  873 Pembantu Tadbir (P/O) 
(N19) 

Pusat Pengajian Pengurusan Industri 
Kreatif dan Seni Persembahan 
(SCIMPA) 

017-572 0499 adilah@uum.edu.
my 

6.  Puan Norani Abu 
Seman  

1678 Ketua Arkitek Landskap 
Kanan (J52) 

Jabatan Pembangunan dan 
Penyenggaraan (JPP) 

2170/1148/ 
019-5710211 

norani@uum.edu
.my 

7.  Puan Nor Hidayah 
Ishak  

3686 Penolong Pendaftar 
Kanan (N44) 

Jabatan Hal Ehwal Pelajar (HEP) 4018/ 
013-4415642 

norhidayah@uum
.edu.my 

8.  Encik Omar Ibrahim  2585 Penolong Pendaftar 
Kanan (N44) 

Pusat Pengajian Psikologi Gunaan, 
Dasar dan Kerja Sosial (SAPSP) 

5717/ 
019-427 0491 

omar73@uum.ed
u.my 

9.  Puan Safinas Hanoum 
Omar Anwar  

3887 Pegawai Psikologi Kanan 
(S44) 

Jabatan Hal Ehwal Pelajar 4144/ 
019-4756541 

hsafinas@uum.ed
u.my 

10.  Encik Amri Mahmud  3328 Penolong Pendaftar 
Kanan (N44) 

Jabatan Strategik dan Pembangunan 
Perniagaan 

3921/ 
013-3801860 

m.amri@uum.ed
u.my 
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11.  Encik Mohd. 
Nasiruddin Abu Ghani  

2214 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Jabatan Canselori 5388/ 
019-400 3727 

nasir.g@uum.edu
.my 

12.  Puan Norhafiza Abd. 
Hadi  

1276 Penolong Pengurus 
Asrama Kanan (N32) 

Pusat Penginapan Pelajar (SAC)- INASIS 
PROWINS 

4401/ 
012-556 9039 

nhafiza@uum.ed
u.my 

13.  Puan Nurul Hamiza 
Hamzah  

2298 Penolong Pengurus 
Asrama Kanan (N32) 

Pusat Penginapan Pelajar (SAC)- INASIS 
PROWINS 

4363/ 
017-512 8555 

hamiza@uum.ed
u.my 

14.  Encik Mohammad 
Yusri Hanafi  

2199 Penolong Pengurus 
Asrama Kanan (N32) 

Pusat Penginapan Pelajar (SAC)- INASIS 
Bank Rakyat 

4431/ 
019-440 2123 

yusri@uum.edu.
my 

15.  Mejar Dr. Azmi Mat  2231 Penolong Pengawai 
Keselamatan Kanan 
(KP32) 

Jabatan Keselamatan 2404/ 
013-204 9885 

azmimat@uum.e
du.my 

16.  Encik Jafri Ishak  1337 Penolong Pendaftar 
Kanan (N44) 

Ghazali Shafie Graduate School of 
Government (GSGSG) 

7205/ 
012-4629940 

jafri@uum.edu.m
y 

17.  Encik Ruzaidi  Ramli  2165 Ketua Juru x-Ray (U36)  Medical Diagnostic UUM 2530/ 
011-24047792 

ruzaidi@uum.edu
.my 

18.  Puan Yati Arikah Mohd 
Yusoff  

3771 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Jabatan Canselori 8153/ 
019-4491666 

arikah@uum.edu.
my 

19.  Encik Mohammad 
Faizal Hj Azid @ Aziz  

5312 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Pusat Pengajian Pengurusan Teknologi 
dan Logistik (STML) 

3033/ 
019-9515997 

izal@uum.edu.m
y 

20.  Cik Hanie Azyyati  
Abdul Jamil  

3102 Penolong Ketua 
Pustakawan (S48) 

Perpustakaan Sultanah Bahiyah (PSB) 3644/ 
019-4511281 

hanie@uum.edu.
my 
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21.  Puan Asmaniza 
Mansor  

2106 Pustakawan Kanan (S44) Perpustakaan Sultanah Bahiyah (PSB) 3615/ 
019-4777761 

asmaniza@uum.e
du.my 

22.  Puan Mazyana Hashim  3228 Penolong Ketua 
Pustakawan (S48) 

Perpustakaan Sultanah Bahiyah (PSB) 3636/ 
019-4020220 

mazyana@uum.e
du.my 

23.  Puan Hasma Hj Harun  1335 Penolong Ketua 
Pustakawan (S48) 

Perpustakaan Sultanah Bahiyah (PSB) 3647/ 
011-10601335 

hasma@uum.edu
.my 

24.  Encik Suparman Sukri  3113 Pustakawan Kanan (S44) Perpustakaan Sultanah Bahiyah (PSB) 3652/ 
013-5339633 

suparman@uum.
edu.my 

25.  Puan Noorfauziati Mat 
Yatim 

2773 Penolong Ketua 
Pustakawan (S48) 

Perpustakaan Sultanah Bahiyah (PSB) 2612/ 
012-2745334 

noorfauziati@uu
m.edu.my 

26.  Puan Norihan Anah 2821 Pustakawan Kanan (S44) Perpustakaan Sultanah Bahiyah (PSB) 3658/ 
013-3731029 

norihan@uum.ed
u.my 

27.  Encik Norhardi Saad  2380 Penolong Ketua 
Pustakawan (S48) 

Perpustakaan Sultanah Bahiyah (PSB) 3604/ 
012-454 6747 

norhardi@uum.e
du.my 

28.  Puan Faizah Hashim  572 Ketua Penolong 
Pengarah (N48) 

Institut Pengurusan Kualiti (IPQ) 4653/ 
012-5838835 

izahshim@uum.e
du.my 

29.  Dr. Nasiruddin Haron  3780 Penolong Pendaftar 
Kanan (N44) 

Pusat Sukan 5272/ 
019-5555017 

nasir3780@uum.
edu.my 

30.  Cik Noorhani Ismail  2921 Penolong Pendaftar 
Kanan (N44) 

Ghazali Shafie Graduate School of 
Government (GSGSG) 

7753/ 
019-9015080 

noorhani@uum.e
du.my 

31.  Puan Nor' Azzah Yusoff  1392 Ketua Pegawai Teknologi 
Maklumat Kanan (F52) 

UUM Information Technology (UUMIT) 2291/ 
019-544 5558 

azzahy@uum.edu
.my 
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32.  Puan Umisofian Md 
Yusuf  

77 Penolong Pendaftar 
Kanan (N44) 

UUM Press 4794/ 
019-4795294 

umisofian@uum.
edu.my 

33.  Puan Roshadah Yaacob  457 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Jabatan Hal Ehwal pelajar (HEP)  4041 / 
019-5922122 

adah@uum.edu.
my 

34.  Puan Wan Norhashima  
Wan Min  

2139 Penolong Pendaftar 
Kanan (N44) 

Jabatan Pendaftar 3181/ 
019-4404666    

shima@uum.edu.
my 

35.  Encik Mohammad 
Fadzil Din  

2195 Penolong Pendaftar 
Kanan (N44) 

Pusat Pengajian Kerajaan (SOG), UUM 
COLGIS 

7906/ 
012-5787818   

fadzildin@uum.e
du.my 

36.  Encik Muhamad Nazir 
Hamzah  

2478 Penolong Pendaftar 
Kanan (N44) 

Jabatan Pendaftar 3486/ 
019-4586053 

mnhamzah@uum
.edu.my 

37.  Puan Fadhlina Md 
Pudzi  

3100 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Pusat Pengajaran Pembelajaran 
Universiti (UTLC)  

4707/ 
019-5166261      

fadhlina@uum.ed
u.my 

38.  Puan Nur Azhanie 
Mohd Kamil 

3384 Penolong Pendaftar 
Kanan (N44) 

Jabatan Hal Ehwal Akademik (HEA) 3312/ 
019-4500666   

azhanie@uum.ed
u.my 

39.  Encik Muhammad 
Khairul Munawwar 
Ismail  

5713 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Institut Penyelidikan Pengurusan dan 
Perniagaan (IMBRe) 

7604/ 
019-4414666 

munawwar@uum
.edu.my 

40.  Puan Hasliza Hassan  3693 Penolong Pendaftar 
Kanan (N44) 

Pusat Pengajian Ekonomi, Kewangan 
dan Perbankan (SEFB), UUM COB 

6757/ 
019-4810045 

hasliza@uum.edu
.my 

41.  Encik Mohd Sukri 
Othman  

3807 Penolong Pendaftar 
Kanan (N44) 

Pusat Penginapan Pelajar (SAC) 7752/ 
016-4271277 

md_sukri@uum.e
du.my 
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42.  Puan Haslida Ismail  4306 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Pusat Kesihatan Universiti 8105/ 
013-4322666  

haslida@uum.ed
u.my 

43.  Encik Mohd Ilyas 
Soffian  

5721 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Pusat Pengajian Undang-undang (SOL) 3505/ 
019-4494666 

mohdilyas@uum.
edu.my 

44.  Puan Amelia Hakimi  5717 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Pusat Pengajian Sains Kuantitatif (SQS) 3008/ 
012-4106403 

amelia@uum.edu
.my 

45.  Puan Faridah Awang  4723 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Pusat Pengajian Pengurusan Industri 
Kreatif dan Seni Persembahan 
(SCIMPA) 

4875/ 
019-9570609 

a.faridah@uum.e
du.my 

46.  Puan Nur Shazwani 
Shariffudin 

5712 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Pusat Asasi Pengurusan (PAP) 3452/ 
011-39477623 

shazwani@uum.e
du.my 

47.  Puan Normizan Yusoff  5723 Penolong Pendaftar 
(N41)  

Pusat Pengajian Teknologi Multimedia 
dan Komunikasi (SMMTC) 

5803/ 
013-4544308 

mizan@uum.edu.
my 

48.  Encik Muhammad 
Ridhuan Abdullah 

4864 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Jabatan Hal Ehwal Akademik (HEA) 6453/ 
019-4606991 

mridhuan@uum.
edu.my 

49.  Puan Nur Azimah 
Abdul Rahman  

5683 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Jabatan Keselamatan 2415/ 
013-2779667 

nurazimah@uum.
edu.my 

50.  Puan Sakinah Sabudin  5865 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Jabatan Hal Ehwal Akademik (HEA) 2456/ 
012-4137383 

s.sakinah@uum.e
du.my 

51.  Cik Wan Norazlinda 
Wanchik  

4902 Penolong Pendaftar 
Kanan (N44) 

Jabatan Hal Ehwal Akademik (HEA) 3310/ 
019-4175666 

azlind@uum.edu.
my 
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52.  Encik Zor Mat Nor  4903 Penolong Pendaftar 
Kanan (N44) 

Pusat Penginapan Pelajar (SAC) 3170/ 
012-4087500 

zor@uum.edu.my 

53.  Puan Shazilayanty 
Shahrom  

5724 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Jabatan Pendaftar 3162/ 
019-3361906 

shazilayanty@uu
m.edu.my 

54.  Puan Syazwani Daud  5707 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Pusat Pengajian Perniagaan Islam (IBS) 3336/ 
016-4454802 

dsyazwani@uum.
edu.my 

55.  Puan Norimah Alias  5293 Penolong Pendaftar 
Kanan (N44) 

Jabatan Strategik dan Pembangunan 
Perniagaan (BSD) 

3902/ 
017-4177087     

norimah@uum.e
du.my 

56.  Cik Rozita Ramli  5303 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Othman Yeop Abdullah Graduate 
School of Business (OYAGSB) 

7113/ 
014-9647424 

rrozita@uum.edu
.my 

57.  Encik Mohd Farhan 
Ismail  

5313 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Bahagian Perancangan Korporat (BPK) 6507/ 
013-4223666      

mfarhan@uum.e
du.my 

58.  Encik Nik Kamarul 
Anuar Abdullah  

5340 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Jabatan Pembangunan dan 
Penyenggaraan (JPP) 

3594/ 
017-5375784 

nkanuar@uum.ed
u.my 

59.  Puan Nurul Nadiah 
Rusle  

5385 Penolong Pendaftar 
(N41) 

Unit Pengajian Siswazah, UUM COB 7104/ 
012-2509449 

nurul.nadiah@uu
m.edu.my 

PEMERHATI 

60.  Puan Nur Afiqah Abu 
Bakar 

5288 Penolong Pendaftar 
(N41) 

UUM Kampus Kuala Lumpur 019-4755352 nurafiqah@uum.
edu.my 

61.  Cik Asmawiza Hussin 2736 Pegawai Kebudayaan 
(B41) 

Jabatan Hal Ehwal Pelajar (HEP) 017-5402622 wiza@uum.edu.
my 

62.  Puan Azlina Yahaman 2800 Penolong Pendaftar 
Kanan (N44) 

Jabatan Hal Ehwal Akademik (HEA) 012-5882839 azlyna@uum.edu.
my 
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63.  Encik Muhamed Nor 
Azman Nordin 

2770 Ketua Penolong 
Pendaftar (N48) 

Pusat Perancangan Korporat 019-4157666 norazman@uum.
edu.my 

64.  Puan Noorhana Ramli 2748 Penolong Pendaftar 
Kanan (N44) 

Perpustakaan Sultanah Bahiyah (PSB) 019-4107666 noorhana@uum.
edu.my 

65.  Puan Madihah 
Mohamed Ibrahim  

1846 Penolong Pendaftar 
Kanan (N44) 

Pusat Islam 04-9282558 madihah@uum.e
du.my 

 


